עמו.

7. בטרם סיום אציין, כי גורמי הטיפול ורופא בית הכלא מאשרים, כאמור מעלה, כי אין מניעה להמשך החזקת
המשיב בתנאי הפרדה.

8. משום כל הטעמים הללו הנני מורה על המשך החזקתו של המשיב בתנאי הפרדת יחיד עד יום 15.7.2016.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ו, 26 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.